
UCHWAŁA NR II   2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom 
Ukrainy przez gminę, przewiduje się zapewnienie pomocy polegającej na: 

1) zakwaterowaniu; 

2) zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

3) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów; 

4) finansowaniu przejazdów środkami transportu publicznego 

5) udostępnieniu, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choroszcz, 4 lokali mieszkalnych 
położonych w miejscowości Rogowo. 

§ 2. Forma i tryb udzielania pomocy, o której mowa w § 1 uchwały, zostaną określone zarządzeniem 
Burmistrza Choroszczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/339/2022 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 25 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Wojciech 
Jan Cymbalisty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0EE939-3EB4-40D8-95F5-26D1E2C00A43. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR II   2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


